Dicitur infamis. antho. but. testificatur
.i. innocenti .i. hostiensis .i. archidiaconus

Inno. sic hosti. si archi. testis habetur
vis super irregularitate

Dispensatio pape

Papaque dispensat

Horandum secundum Anthonium. et doctores istos. Etiam si iste notorius fornicator cessaret a vicio et ante dispensationem vixit officio semper mortaliter peccabit. quibus novam irregularitatem non dicitur. Et non requiritur admonitio vel aliquid voluit. quod suspensus est ipso facto. Quod cito vitandus. Sed episcopus illi absoluit pro suspensione. si a quocumque suscipiendo de iure nisi dispenset. si ad longum subsequuntur

Ordine pelleris istis vicijis reprehensus
.i. quicumque fuerit

Qui liber constet seruo nunc ordo negatur
s. nec ordinatur de iure .i. penam

Que autem sit ista solennis penam que post legem.

Solennem pagens penam. si heremifroditus
.i. curialis

Curia que fuerat. aut quis baptisma tenebat
Donec sit languens mortis capiendo timore

Lunaticus. demoniacus. furiosus et omnis
.i. suscipiendo. i. repellendo

Inde caducus erit abs ordine iure mouendus
.i. puar. vno oculo et notabiliter lippus ac luscus si ordinabitur

Quisq; carus oculo. nimis ac lippus. quod claudus
.i. claudicus .i. sine

Itē leprosus sacerdos quomodo celebrare debet. vide de leproso.

Qui nequit abs baculo licite missas celebrare
s. ordinari non debet s. exis s. ordinari non debet

Sic oculo macula turpis nimis. atque leprosus

De Irregularitate et eius dispensatione.

EXC.

.i. licet hō est. tō sc̄p̄m volūtariē castrās irreglār̄ ē s̄t cā est

illicita v̄z zelo castitatis v̄z di. lv. Si q̄s p̄tē .i. volūtariē

Ex causa iusta castratū quemlibet vltro

.i. mutilatū ex honesta cā .i. non deficiente

Aut alio mēbro manifesto nō tñ apto

**s̄ qz ad ordinē nō sacz
posset nihilomin⁹ pmoueri**

In celebrādo. p̄ hec nō pellis ab ordine sacro

.i. nō repellis ab ordine

s̄. aliq̄c̄ s̄. nō deficiente in celebrādo

Nec sic inuitum simili mēbro mutilatū

**s̄. saltē s̄. inuite mutilat⁹ in si
mili mēbro**

Si non illicitis fact⁹ opam dedit ille

s̄. in celebrādo s̄. sac̄dos .i. n̄ d̄z nec iure tenet

Testiculū secū castratus ferre recuset

s̄. iuris ignari .i. q̄s s̄. sac̄dotal̄ s̄. de iure

Quā mlti reputant velut h̄ sac̄ ordo requirat

s̄. ordinand⁹ s̄. suscipiēdo

Multum gibbosus remouet̄ ab ordie sacro

s̄. suscipiēdo .i. cū sex digitis s̄. nata. i. repellit

Ordine sed nullos digitis senis man⁹ orbat

.i. q̄libet .i. deformit̄

Quibus deformis nimis ex̄ns mutilatus

s̄. in corp̄ nimis siue licite siue illicite aut als